МУ «Грозненское РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Терское Грозненского

муниципального района»

(МБОУ «СОШ с. Терское»)

МУ <<Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат
«ТЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Терски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с. Терское

О назначении руководителя Центра

Образования цифрового и гуманитарного профилей

В целях реализации национального проекта «Образование по
направлению« Современная школа» ,на основании методических рекомсндаuин
Утвержденных распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от О] .03.2019 №Р-23 « Об утверждении методических
рекомендации .. . », приказа Министерство Просвещения Российской Федераци11
No 882/391 от 5 августа 2021 r. «Об организации и осуществлении
образовательной деятельности при сетевой форме реализации образовательных
программ>> пр и к азы в а ю:

! .Назначить руководителем Центра образования естественно - научJJой и
технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора ло
УВР Бараханову М.С.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой .

З.А.Дзакаева

Бараханова М.С.

		2022-11-16T10:11:45+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна